

## VÝKAZ VÝMĚR

<b>Rozpočet</b>		JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
	<b>01 - OPRAVY SOCIÁLNÍCH UZLŮ DĚTÍ V 1.NP A 2.NP</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
	<b>OPRAVY SOCIÁLNÍCH UZLŮ MŠ NA NÁBŘEŽÍ HAVÍŘOV</b>	Náklady na m.j.	
Projektant	Ing.Dana Peikertová	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ing.Dana Peikertová		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	Ing.Dana Peikertová	Počet listů	
<b>Základní rozpočtové náklady</b>		<b>Ostatní rozpočtové náklady</b>	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z	PSV celkem	361 791	Oborová přírážka
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	361 791	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		3 600	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		365 391	Ostatní náklady neuvedené - rezerva
ZRN+ost.náklady+HZS			Ostatní náklady celkem
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	
Jméno :	Ing.Peikertová	Jméno :	
Datum :	26.03.2018	Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%	365 391 Kč
DPH	21,0	%	76 732 Kč
Základ pro DPH		%	
DPH		%	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>442 123 Kč</b>

Poznámka :

**OPRAVY SOCIÁLNÍCH UZLŮ MŠ NA NÁBŘEŽÍ HAVÍROV  
01 - OPRAVY SOCIÁLNÍCH UZLŮ DĚTÍ V 1.NP A 2.NP**

<b>ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE</b>			
<b>REKAPITULACE CELKOVÁ</b>			
<b>cenová hladina URS</b>			
		<b>Popis</b>	
		<b>PSV</b>	
		<b>ZDRAVOTECHNIKA</b>	
1.	800-721	Kanalizace	37 056,66 Kč
2.	800-721	Vodovod	59 011,76 Kč
3.	800-721	Zařizovací předměty	180 696,34 Kč
4.	800-721	Protipožární opatření	29 324,88 Kč
5.	800-721	Demontáže	26 728,04 Kč
		<b>VYTÁPĚNÍ</b>	
6.	800-731	Armatury	4 570,24 Kč
7.	800-731	Otopná tělesa	14 965,35 Kč
8.	800-731	Nátěry	9 437,58 Kč
		<b>PSV</b>	<b>361 790,85 Kč</b>
9.		<b>HZS</b>	<b>3 600,00 Kč</b>
		<b>Cena bez DPH</b>	<b>365 390,85 Kč</b>

**OPRAVY SOCIÁLNÍCH UZLŮ MŠ NA NÁBŘEŽÍ HAVÍROV**  
**01 - OPRAVY SOCIÁLNÍCH UZLŮ DĚTÍ V 1.NP A 2.NP**

**ZDRAVOTECHNICKÉ INSTALACE**

poř.číslo	položka	popis	jednotka	množství	jed.cena	cena Kč
<b>ZDRAVOTECHNIKA</b>						
Stavební práce - prostupy a drážky jsou součástí stavebního rozpočtu						
<b>800-721</b>	<b>Kanalizace</b>					
	Cena obsahuje dodávku a montáž zařízení vnitřní kanalizace včetně spojek, pomocného materiálu a uchycení potrubí					
1.	721173722	Potrubí plastové polypropylénové HT systém prům. 40 mm, přípojovací	m	12	235,00	2820,00
2.	721173723	Potrubí plastové polypropylénové HT systém prům. 50 mm, přípojovací	m	11	286,00	3146,00
3.	721173704	Potrubí plastové polypropylénové HT systém prům. 70 mm, odpadní hrdlové svislé a přípojovací	m	6	395,00	2370,00
4.	721173705	Potrubí plastové polypropylénové HT systém prům. 100 mm, odpadní hrdlové - svislé a přípojovací	m	26	420,00	10920,00
5.	721173706	Potrubí plastové polypropylénové HT systém prům. 125 mm, odpadní hrdlové - svislé a přípojovací	m	7	650,00	4550,00
6.	721194104	Zřízení přípojek na potrubí prům. 40 - vyvedení odpadních výpustek	ks	15	58,10	871,50
7.	721194105	Zřízení přípojek na potrubí prům. 50 - vyvedení odpadních výpustek	ks	4	64,30	257,20
8.	721194109	Zřízení přípojek na potrubí prům.100 - vyvedení odpadních výpustek	ks	12	95,80	1149,60
9.	721274122	Ventily přívzdušňovací pro odpadní potrubí DN 70	ks	2	941,00	1882,00
10.	R 01	Čistící kus plastový DN 70	ks	2	360,00	720,00
11.	R 02	Čistící kus plastový DN 100	ks	4	390,00	1560,00
12.	721211403 R01	Vpust sprchová, DN 50 se suchou zápachovou uzávěrkou	ks	2	890,00	1780,00
13.	721226521	Zápachová uzávěrka pro pračku	ks	1	332,00	332,00
14.	721290111	Zkouška těsností kanalizace v objektech kouřem	m	62	18,30	1134,60
15.	721140916	Propojení nového potrubí na stávající litinové potrubí do DN 70	ks	2	450,00	900,00
16.	721140916	Propojení nového potrubí na stávající litinové potrubí do DN 125	ks	2	650,00	1300,00
17.	721300912	Pročištění stávajících svislých odpadů do DN 125	ks	4	130,00	520,00
		součet				36212,90
18.	998721205	Přesun hmot	%	2,33		843,76
		<b>Kanalizace</b>				<b>37056,66</b>
<b>800-721</b>	<b>Vodovod</b>					
	Cena obsahuje dodávku a montáž zařízení vnitřního vodovodu včetně spojek, fittingů a pomocného materiálu a závěsy a korýtek pro uložení potrubí					
1.	722174022	Potrubí plastové PPr (polypropylen) PN 20 - prům. 20 x 3,4 dodávka a montáž, včetně fittingů	m	90	135,00	12150,00
2.	722174022	Potrubí plastové PPr (polypropylen) PP - PN 20 - prům. 25 x 4.2 dodávka a montáž, včetně fittingů	m	30	156,00	4680,00
3.	722160174 R01	Příplatek za členitý rozvod potrubí plastové- prům.20x3,4 a 25x4,2	m	120	35,00	4200,00
4.	722181251	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu tl. 20 mm pro potrubí do 22 mm - včetně zaizolování kolien a tvarovek	m	90	55,00	4950,00
5.	722181252	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu tl. 20 mm pro potrubí do 25 mm - včetně zaizolování kolien a tvarovek	m	30	96,00	2880,00
6.	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	ks	36	140,00	5040,00
7.	722220121	Nástěnky pro baterii nástěnnou DN 15	pár	6	165,00	990,00
8.	722239101	Montáž armatur DN 20	ks	2	64,60	129,20
9.	R 03	Termostatická směšovací armatura připojení DN 20,	ks	2	1100,00	2200,00
10.	722240122	Kohouty kulové PPr průměru 20 s vypouštěním	ks	14	280,00	3920,00
11.	722240123	Kohouty kulové PPr průměru 25 s vypouštěním	ks	8	296,00	2368,00
12.	734291243	Filtr DN 20	ks	4	87,20	348,80
13.	722224115	Vypouštěcí ventily DN 15	ks	16	120,00	1920,00
14.	R 04	Dvířka nerez velikosti 200 x 200 mm pro osazení armatur	ks	2	480,00	960,00
15.	722290226	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 50	m	120	14,00	1680,00
16.	722290234	Proplach a desinfekce potrubí	m	120	12,00	1440,00
17.	722190901 R01	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	ks	1	61,00	61,00



10.	R 10	Náklady spojení s odvozem a uložením demontovaného materiálu na skládku (včetně suti při bourání drážek)- naložení, odvoz , likvidace v souladu se zákonem 185/2001sb o odpadech a dle technologie na místo určené zhotovitelem včetně poplatku za skládku	t	2,77	1200,00	3324,00
11.	R 11	Demontáže izolace potrubí	m	22	11,00	242,00
12.	R 12	Náklady spojení s odvozem a uložením demontované izolace na skládku - naložení, odvoz , likvidace v souladu se zákonem 185/2001sb o odpadech a dle technologie na místo určené zhotovitelem včetně poplatku za skládku - nebezpečný odpad	t	0,01	4500,00	45,00
		<b>Demontáže</b>				<b>26728,04</b>
		<b>ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ</b>				
	<b>800-731</b>	<b>Armatury</b>				
		<b>pro otopná tělesa</b>				
1.	734221532	Termostatický ventil radiátorový DN 15	ks	6	150,00	900,00
2.	734222812	Termostatická hlavice radiátorová	ks	6	360,00	2160,00
3.	734261233	Regulační šroubení radiátorové DN 15	ks	6	186,00	1116,00
4.	734211112	Odvzdušňovací radiátorový ventil	ks	6	48,00	288,00
		Součet				4464,00
5.	998734201	Přesun hmot	%	2,38		106,24
		<b>Armatury</b>				<b>4570,24</b>
	<b>800-731</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
1.	R 12	Vypuštění vody ze systému	ks	1	120,00	120,00
2.	735131810	Demontáž litinových článkových těles	m2	30,6	26,90	823,14
3.	735110912	Rozpojení otopného tělesa litinového	ks	6	86,00	516,00
4.	735110914	Stažení otopného tělesa litinového	ks	6	144,00	864,00
5.	735111902	Vyzkoušení otopných těles vodou po opravě	m2	30,6	40,70	1245,42
6.	735191904	Vyčištění litinových těles	m2	30,6	10,20	312,12
7.	735191914	Zpětná montáž otopných těles litinových	m2	30,6	249,50	7634,70
8.	R 013	Ružice pro otopná tělesa	ks	12	0,00	0,00
9.	735118110	Tlakové zkoušky těles článkových litinových po opravě	m2	30,6	44,70	1367,82
10.	R 14	Napuštění vody	ks	1	800,00	800,00
11.	R 15	Vyregulování otopného systému po opravách	ks	6	160,00	960,00
		Součet				14643,20
12.	998735203	Přesun hmot	%	2,2		322,15
		<b>Otopná tělesa</b>				<b>14965,35</b>
	<b>800-783</b>	<b>Nátěry potrubí</b>				
1.	783424340	Nátěr potrubí - dvojnásobný syntetický a 1 x emailování (potrubí ut)	m	60	54,50	3270,00
2.	783424740	ditto - základní	m	60	10,90	654,00
3.	783322220	Nátěr otopných těles litinových článkových - dvojnásobný syntetický a 1 x emailování	m2	30,6	136,00	4161,60
4.	783401811	Odstranění původního nátěru potrubí stoupaček	m	60	3,00	180,00
5.	783401821	Odstranění původního nátěru otopných těles	m2	30,6	38,30	1171,98
		<b>Nátěry</b>				<b>9437,58</b>
		<b>HZS</b>				
1.	R 16	Topná zkouška, včetně vyregulování systému a vyzkoušení	hod	24	150,00	3600,00
		<b>HZS</b>				<b>3600,00</b>